
K prodeji, Rodinný dům, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4266943 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 650 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům 4+1 v klidné části Lipníku nad
Bečvou I-Město. Tento řadový dům je postavený z cihel a nachází
se na pozemku o výměře 404 m2. Má jedno nadzemní podlaží kde
se nachází dva pokoje, půdní prostor a vstup na terasu. V přízemí
se nachází kuchyně, dva pokoje, samostatná koupelna a toaleta.
Na pozemku se nachází dílna se sklepní komůrkou a ovocné
stromy (švestka, jabloň).  Nemovitost je vhodná k rekonstrukci, což
umožňuje budoucímu majiteli upravit dům přesně podle svých
představ ale zároveň se může bydlet ihned. Klidná lokalita zajišťuje
příjemné bydlení s dostupností všech služeb (náměstí v blízkém
dosahu). K dispozici jsou zde veškeré stavební inženýrské sítě.
Pokud hledáte dům, který si přizpůsobíte svým potřebám v
atraktivní a tiché části obce, je tento rodinný dům v Lipníku nad
Bečvou tou pravou volbou. Těšíme se na Vaši prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4266943
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 01.08.2024
ID zakázky v RK: 900881204
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 404 m2
Kód zakázky: 881204

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Neničková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


